
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsmAT uLAvao MĚsTA FRAM 1111|||1|1|1|||||1|1|1|1111111111|||1l||11111111111111111111111111
Odbor školství. mládeže a sportu MHMPXPQYNBM

Oddělení sekretariátu

.

--

Váš dopis zn.!zc dne: Vyřizujc/tcl.:

15.11.2018 Mgr. Renata Milcová

Č. j.: 236 005 273

MHMP 1920066/2018 Počet lislů/příloh: 3/6

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1857461/2018 13.02.2019

Posknnutí informace na žádost dle 7ákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavnům města Prahy (dále jen „povinný subjck1“) byla dne 15. 1. 2018 doručena

pod č.j.: MHMP 1857461/2018 žádost oposkymutí informace podle nikona č. 106/1999 Sb.„

o svobodném přístupu k intbrmacim, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „intbrmuční

7ákon“). ve které_pořadujc poskytnutí dokumentace

kc grantovým žádostem pobočného spolku Orcl jednota Praha - Balkám IČO: 720 42 265.

se sídlem Na Balkáně 812/21. Vysočany 130 00 Praha (dále _ien,_Spolck“)_ které obdrž/JI

Magistrát hlavního města Prahy od roku 2017 do současnosti.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Požadované ínfonnacc spočívají v pěti žádostech o grant a šesti veřejnoprávních smlouvách

o poskytnutí účelové dotace. a to

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2017 na projekty

s názvy „Výměna svčtcl přetlakové haly 36x36m“_ „Provoz přetlakových tenisových hal“ a

„RPM Prague open 2017“ (dá1cjako „žádost o gram č. 1“')„

Sídlo: M ariánské nám. 2.52. 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35929. 1 1000 Praha |

Kontaktní ccmrum: 12 444. 111x: 236 ()()7 157

193 ří—muil: 17051111errulm.cu, 1008: 481319711



Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2017 na projekty

s názvy „Kuchyně Gorenje Prague Open 2017“ a „Tenisový turnaj ITF WTA s dotací 15.000,-

USD“ (dále jako „žádost o grant č. 2“),

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období let 2018 — 2020

na projekty s názvy „Rekonstrukce 2 tenisových kurtů s tvrdým povrchem Casali“ a „Tenisový

turnaj mužů s dotací 15.000,- USD RPM Prague Open 2018“ (dále jako „žádost o grant č. 3“),

Žádosti o grant v oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období let 2018 — 2020

na projekt s názvem „Kuchyně Gorenje Open 2018“ (dále jako „žádost o grant č. 4“)

Žádosti o dotaci v oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze — poskytování

jednoletých dotací na rok 2019 a víceletých dotací na období let 2019 — 2021 na projekty

s názvy „RPM open 2019“ a „Vista Prague Open 2019“ (dále jako „žádost o grant č. 5“),

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu

č. DOT/64/01/005287/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jedno1etého grantu

č. DOT/64/Ol/l005602/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace — víceletého grantu

č. DOT/64/Ol/005632/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu

č. DOT/64/01/005761/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu

č. DOT/64/Ol/006166/2018,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jcdnoletého grantu

č. DOT/64/Ol/006502/2018 (veřejnoprávní smlouvy dále společně jako „dotační smlouvy“).

Kopie požadovaných dokumentů naleznete v přílohách tohoto dokumentu.

Při vyřizování této žádosti o informace postupoval povinný subjekt podle % 12 informačního

zákona a poskytl požadované informace po vyloučení těch informaci, u nichž to stanoví zákon.

0 postupu povinného subjektu podle & 12 infbrmačního zákona bylo vydáno rozhodnutí

č. j.: MHMP 306423/2019.

S pozdravem

Mgr. Le nka Ně mcová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. žádost o grant č. 1

2. žádost o grant č. 2

3. žádost o grant č. 3

2/3



4. žádost o grant č. 4

5. žádost o grant č. 5

6. dotační smlouvy

Rozdělovník:

1. Stejnopis č. 1 bude odeslán do datové schránky právního zástupce žadatele o infonmci

2. Stejnopis č. 2 bude zaslán na vědomí dotčené osobě _ Spolku do datové schránky

3. Stejnopis č. 3 bude uložen do spisu nu odbom SMI. M 1 1M P

33
-


